Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.11.2021 г. № 497
г. Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 07.12.2017 г. № 595

"О Совете по инвестициям и развитию предпринимательства
в Исилькульском муниципальном районе Омской области"

Рассмотрев представленные материалы, в целях улучшения
инвестиционного климата, развития предпринимательства и конкуренции, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
руководствуясь Уставом Исилькульского муниципального района,
Администрация Исилькульского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 07.12.2017 г. № 595 "О Совете по инвестициям и
развитию предпринимательства в Исилькульском муниципальном районе
Омской области" (далее по тексту – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению «Состав Совета по инвестициям и
развитию предпринимательства в Исилькульском муниципальном районе
Омской области» изложить в редакции согласно приложению, к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава
муниципального района Ю.В. Бахтин

Приложение
к постановлению Администрации
Исилькульского муниципального
района от 22.11.2021 г. № 497

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Исилькульского муниципального
района Омской области
от 07.12.2017 г. № 595

СОСТАВ
Совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Исилькульском

муниципальном районе Омской области

Бахтин Юрий Витальевич глава Исилькульского муниципального
района, председатель Совета;

Кузовова Татьяна Николаевна заместитель главы Администрации
Исилькульского муниципального района по
финансово – экономическим вопросам,
председатель комитета финансов и контроля
Администрации Исилькульского
муниципального района, заместитель
председателя Совета;

Корягина Ольга Сергеевна главный специалист экономического отдела
Администрации Исилькульского
муниципального района, секретарь Совета;

Коновалова Елена Федоровна заместитель главы Администрации
Исилькульского муниципального района по
социальным вопросам;

Трофимов Павел
Владимирович

заместитель главы Администрации
Исилькульского муниципального района по
вопросам строительства и ЖКХ;

Семенцов Сергей
Александрович

глава Исилькульского городского поселения;

Калиниченко Олег Николаевич заместитель главы Администрации
Исилькульского муниципального района по
сельскому хозяйству, начальник Управления
сельского хозяйства;

Минина Елена Николаевна начальник экономического отдела
Администрации Исилькульского
муниципального района;

Пащенко Виталий Евгеньевич главный специалист экономического отдела
Администрации Исилькульского
муниципального района;

Махмудянцев Денис
Станиславович

директор ООО «Золотая Коллекция»,
руководитель районного отделения
Региональной общественной организации
Омской области «Ассоциация развития
малого и среднего предпринимательства»
(по согласованию);

Симонов Владимир
Николаевич

заместитель начальника центра поддержки
предпринимательства Омского
регионального фонда поддержки и развития
малого предпринимательства, председатель
Совета Исилькульского муниципального
района Омской области (по согласованию);

Козлов Евгений
Александрович

генеральный директор ООО
«Стройкомплекс» (по согласованию);

Пискун Владимир
Александрович

индивидуальный предприниматель, глава
крестьянского (фермерского) хозяйства
(по согласованию);

Смалюга Ирина Валерьевна директор ООО «Стоматология «Афалин»
(по согласованию);

Дробот Валентина Викторовна руководитель межрайонного управления
Министерства труда и социального развития
Омской области № 1 (по согласованию)

	Приложение № 1
	к постановлению Администрации Исилькульского муниц
	от 07.12.2017 г.  № 595